



Pink Alice Music ApS

Frederikkevej 7
2900 Hellerup
CVR-nr. 53802710

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.04.2020

Peter Ingemann Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pink Alice Music ApS

Frederikkevej 7

2900 Hellerup

CVR-nr.: 53802710

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Søren Berlev, formand

Tommy Georg Bogs

Frans Beckerlee

Wili Jønsson

Direktion

Peter Ingemann Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af administration af rettigheder, filmproduktion samt investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.270 t.kr. og vurderes for værende tilfredsstillende. Balancen en egenkapital pr. 31.12.2019 på 455 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		1.725.805	2.425.706
Andre eksterne omkostninger		(148.830)	(157.750)
Bruttoresultat		1.576.975	2.267.956
Personaleomkostninger	1	0	(1.100.000)
Driftsresultat		1.576.975	1.167.956
Andre finansielle indtægter	2	52.386	7.825
Andre finansielle omkostninger	3	(1.151)	(22.978)
Resultat før skat		1.628.210	1.152.803
Skat af årets resultat	4	(358.206)	(258.813)
Årets resultat		1.270.004	893.990
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	875.000
Overført resultat		1.270.004	18.990
Resultatdisponering		1.270.004	893.990

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender		37.623	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	84.000
Tilgodehavender		37.623	84.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		251.255	1.198.701
Værdipapirer og kapitalandele		251.255	1.198.701
Likvide beholdninger		242.041	545.072
Omsætningsaktiver		530.919	1.827.773
Aktiver		530.919	1.827.773

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		254.769	109.765
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	875.000
Egenkapital		454.769	1.184.765
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.500	47.500
Skyldig selskabsskat		28.590	0
Anden gæld		60	595.508
Kortfristede gældsforpligtelser		76.150	643.008
Gældsforpligtelser		76.150	643.008
Passiver		530.919	1.827.773

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

5

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	109.765	0	875.000	1.184.765
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(875.000)	(875.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.125.000)	0	(1.125.000)
Årets resultat	0	145.004	1.125.000	0	1.270.004
Egenkapital ultimo	200.000	254.769	0	0	454.769

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	0	1.100.000
	0	1.100.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	4

2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	7.825
Dagsværdireguleringer	52.307	0
Øvrige finansielle indtægter	79	0
	52.386	7.825

3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.151	3.026
Dagsværdireguleringer	0	19.952
	1.151	22.978

4 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	358.206	254.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	4.813
	358.206	258.813

5 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Selskabet har registreret følgende ejer med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Bogs ApS, Frederikkevej 7, 2900 Hellerup

Wili & Kat. ApS, Frederikkevej 7, 2900 Hellerup

Rock 'n' Roll Hotel ApS, Frederikkevej 7, 2900 Hellerup

Stonefree Production ApS, Frederikkevej 7, 2900 Hellerup

Boet efter Kim Larsen, Frederikkevej 7, 2900 Hellerup
